
Zarządzenie Nr 170/2022 

BURMISTRZA  PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia spełnienia wymagań sanitarno-lokalowych 

w klubie dziecięcym. 

Na podstawie art. 25 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, poz. 1383) w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie 

wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony 

żłobek lub klub dziecięcy (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 72) w celu wydania opinii  

o warunkach sanitarno-lokalowych  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do sprawdzenia wymagań sanitarno-lokalowych w klubie malucha 

„Malinkowo” w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Grunwaldzkiej 42A/1 w składzie: 

1) Maria Turska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Wojciech Konarzewski – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

1. Zadaniem komisji jest sprawdzenie spełnienia wymagań lokalowych i sanitarnych,  

o których mowa w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca  

2014 r. w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal,  

w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy. 

2. Czynności sprawdzających komisja dokona w dniu 26 września 2022 r. 

 

§ 3. 

1. Obowiązkiem komisji jest sporządzenie protokołu z dokonania sprawdzenia spełnienia 

wymagań, który będzie podstawą do wydania opinii dla ww. klubu dziecięcego. 

2. Protokół powinien być sporządzony w terminie 7 dni od daty dokonania czynności 

sprawdzających i przedłożony do zatwierdzenia Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


